
Tirocinio Palermo V anno

Civico - Chirurgia Pediatrica - 24/05/2021 - 05/06/2021
0658247 - FRANCESCA NEGLIA
0651869 - LUCA GUARINO

Civico - Direzione sanitaria - 24/05/2021 - 05/06/2021
0658245 - NICOLE MYRIANA MAZARESE

Civico - Ematologia - 24/05/2021 - 05/06/2021
0646123 - GIUSEPPE MIOSI

Civico - Ematologia con Talassemia - 24/05/2021 - 05/06/2021
0642334 - CHIARA CAVALERI
0643564 - ROSARIO RANDAZZO

Civico - Neuropsichiatria infantile - 24/05/2021 - 05/06/2021
0651799 - VALENTINA ITALIA PETRONE

Civico - Oculistica - 24/05/2021 - 05/06/2021
0628308 - ROBERTO VINCENZO EVOLA

Civico - Otorinolaringoiatria - 24/05/2021 - 05/06/2021
0658201 - ANTONIO BISACCIA
0658195 - MARCO CANGELOSI

Civico - Patologia clinica - 24/05/2021 - 05/06/2021
0628387 - ANTONELLA VISCONTI
0600848 - DANIELA CARUBIA

Civico - Patologia clinica Di Cristina - 24/05/2021 - 05/06/2021
0658485 - MICHELE LICARI

Civico - Radioterapia - 24/05/2021 - 05/06/2021
0658479 - EMILIO CALTAGIRONE

Civico - Sorveglianza sanitaria - 24/05/2021 - 05/06/2021
0624077 - ANTONINO CAPIZZI

Policlinico - Anatomia ed Istologia Patologica - 24/05/2021 - 05/06/2021
0658310 - ANTONINO PARISI
0649011 - ARIANNA MANNONE
0624517 - CHIARA RAO
0636855 - DARIO SAGUTO
0601940 - IRENE RIZZO
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0658400 - LAURA LO BUGLIO

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 24/05/2021 - 05/06/2021
0651170 - ALESSIA DI MICELI
0655777 - ALESSIO ARGANO
0670166 - ALICE STELLA
0653484 - BEATRICE MARIA CAMPISI
0658480 - FRANCESCO POALO PINZELLO
0652268 - MARTINA PROFITA

Policlinico - Chirurgia Plastica - 24/05/2021 - 05/06/2021
0658371 - DAVIDE BALDUCCIO
0642310 - GIULIA MARIA TERMINE
0653420 - LAURA BONO
0635976 - SILVIA GALLO
0604472 - VINCENZO PROFERA

Policlinico - Epidemiologia con Registro Tumori - 24/05/2021 - 05/06/2021
0626431 - ALBERTO ARCARA
0653379 - ANDREA CAVALLARO
0627896 - ENRICO GARITTA
0658653 - GIULIANO SCIASCIA
0652129 - MARA TROMBETTA

Policlinico - Fisiatria - 24/05/2021 - 05/06/2021
0654022 - ALBERTO DI GIOVANNI
0639761 - BEATRICE AGRIFOGLIO
0658249 - ELVIRA FATTA
0635777 - MARTINA LO BAIDO
0631808 - MARTINA PUCCIO

Policlinico - Medicina del lavoro - 24/05/2021 - 05/06/2021
0653595 - AGNESE VALENZA
0628906 - ANDREA PEDANO
0638943 - FRANCESCO SALAMONE
0655666 - MARTINA TARAVELLA

Policlinico - Neurologia - 24/05/2021 - 05/06/2021
0652736 - CATALDO PUGLISI
0658196 - CHIARA SANALITRO
0658324 - CRISTOFORO GUCCIONE
0609276 - MARCO MARIA MAZZOLA
0640215 - MARIA CARLA CAPODICI
0627061 - PIETRO NAPOLITANO
0658197 - SILVIA GANDUSCIO
0659006 - TANYA MODICAMORE
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Policlinico - Oncologia - 24/05/2021 - 05/06/2021
0653112 - GIORGIA PIZZURRO
0658440 - GIULIA GERARDI
0639402 - LUDOVICO BUTTITTA
0655087 - PIETRO TRUPIANO
0658415 - SILVIA CONTINO

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 24/05/2021 - 05/06/2021
0653506 - BENEDETTA MARIA CAMPISI
0653801 - GIUSEPPE MASCELLINO
0654830 - GIUSJ CALDARELLA
0652214 - GIUSY SAUSA
0652544 - SOFIA INDELICATO

Policlinico - Psichiatria - 24/05/2021 - 05/06/2021
0625986 - ANDREA ASARO
0645805 - ANDREA GIGANTI
0658237 - GIADA PURPURA
0653757 - MICHELE ALBERTI
0658350 - SOFIA GIANCONTIERI
0659036 - UMBERTO QUARTETTI

Civico - Chirurgia Pediatrica - 07/06/2021 - 19/06/2021
0626277 - FABIO VENUTI
0655512 - LUIGI PALUMBO

Civico - Direzione sanitaria - 07/06/2021 - 19/06/2021
0626013 - SILVIA CIGNA

Civico - Ematologia - 07/06/2021 - 19/06/2021
0642906 - SALVATORE CRACCHIOLO

Civico - Ematologia con Talassemia - 07/06/2021 - 19/06/2021
0619786 - GABRIELE MULE'

Civico - Neuroradiologia - 07/06/2021 - 19/06/2021
0626003 - ANTONIO TRIOLO

Civico - Otorinolaringoiatria - 07/06/2021 - 19/06/2021
0652884 - FEDERICO MARIA FICILE
0635929 - LAVINIA AMATO

Civico - Radiologia Pediatrica - 07/06/2021 - 19/06/2021
0632234 - MANFREDI CUSENZA

Civico - Radioterapia - 07/06/2021 - 19/06/2021
0617476 - ANDREA MELI
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Policlinico - Anatomia ed Istologia Patologica - 07/06/2021 - 19/06/2021
0613573 - ALBERTO SCIORTINO
0616053 - FLAVIA SEMINARA
0658480 - FRANCESCO POALO PINZELLO

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 07/06/2021 - 19/06/2021
0658196 - CHIARA SANALITRO
0658249 - ELVIRA FATTA
0658653 - GIULIANO SCIASCIA
0626583 - GIULIO NATALELLO
0635976 - SILVIA GALLO
0652544 - SOFIA INDELICATO

Policlinico - Chirurgia Plastica - 07/06/2021 - 19/06/2021
0636855 - DARIO SAGUTO
0689019 - GIULIA RITA MINEO

Policlinico - Epidemiologia con Registro Tumori - 07/06/2021 - 19/06/2021
0658400 - LAURA LO BUGLIO
0652268 - MARTINA PROFITA
0655087 - PIETRO TRUPIANO

Policlinico - Fisiatria - 07/06/2021 - 19/06/2021
0652129 - MARA TROMBETTA

Policlinico - Medicina del lavoro - 07/06/2021 - 19/06/2021
0658201 - ANTONIO BISACCIA
0650073 - GIUSEPPE SACCO
0628917 - MAGDA IACONO
0635777 - MARTINA LO BAIDO
0604472 - VINCENZO PROFERA

Policlinico - Neurologia - 07/06/2021 - 19/06/2021
0628906 - ANDREA PEDANO
0638943 - FRANCESCO SALAMONE
0654830 - GIUSJ CALDARELLA
0659036 - UMBERTO QUARTETTI

Policlinico - Oncologia - 07/06/2021 - 19/06/2021
0632606 - GIORGIA MAGGI'
0636592 - VINCENZO CANALELLA

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 07/06/2021 - 19/06/2021
0635974 - ALESSANDRA NICOLOSI
0653484 - BEATRICE MARIA CAMPISI
0653112 - GIORGIA PIZZURRO
0654413 - GIORGIO BABINO
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0658462 - GIULIA CORRADINO

Policlinico - Psichiatria - 07/06/2021 - 19/06/2021
0644282 - DARIO TORNABENE
0614772 - DAVIDE DIATI
0635813 - FRANCESCO ADAMO

Civico - Chirurgia Pediatrica - 21/06/2021 - 03/07/2021
0649011 - ARIANNA MANNONE
0658238 - VINCENZO CAMMARERI

Civico - Direzione sanitaria - 21/06/2021 - 03/07/2021
0616764 - ROBERTO SCOMA

Civico - Ematologia - 21/06/2021 - 03/07/2021
0619786 - GABRIELE MULE'

Civico - Patologia clinica - 21/06/2021 - 03/07/2021
0614761 - IRENE ALFANO

Civico - Patologia clinica Di Cristina - 21/06/2021 - 03/07/2021
0651799 - VALENTINA ITALIA PETRONE

Civico - Radiologia Pediatrica - 21/06/2021 - 03/07/2021
0658479 - EMILIO CALTAGIRONE

Civico - Sorveglianza sanitaria - 21/06/2021 - 03/07/2021
0653379 - ANDREA CAVALLARO

Policlinico - Anatomia ed Istologia Patologica - 21/06/2021 - 03/07/2021
0658249 - ELVIRA FATTA
0629046 - GIULIA MUNFORTE

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 21/06/2021 - 03/07/2021
0646730 - CHIARA FICI
0646123 - GIUSEPPE MIOSI
0654830 - GIUSJ CALDARELLA
0628917 - MAGDA IACONO
0652129 - MARA TROMBETTA
0658415 - SILVIA CONTINO

Policlinico - Chirurgia Plastica - 21/06/2021 - 03/07/2021
0658201 - ANTONIO BISACCIA
0633239 - CAROLA CUTRONA
0650073 - GIUSEPPE SACCO
0641387 - SERGIO CANNOVA
0636592 - VINCENZO CANALELLA
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Policlinico - Epidemiologia con Registro Tumori - 21/06/2021 - 03/07/2021
0658310 - ANTONINO PARISI
0636855 - DARIO SAGUTO
0635777 - MARTINA LO BAIDO
0626013 - SILVIA CIGNA
0604472 - VINCENZO PROFERA

Policlinico - Fisiatria - 21/06/2021 - 03/07/2021
0635974 - ALESSANDRA NICOLOSI
0633646 - ANTONIO TRAPANI

Policlinico - Medicina del lavoro - 21/06/2021 - 03/07/2021
0658653 - GIULIANO SCIASCIA

Policlinico - Neurologia - 21/06/2021 - 03/07/2021
0613573 - ALBERTO SCIORTINO
0616053 - FLAVIA SEMINARA
0626845 - GIULIA FONTANA
0645962 - ROBERTO AJOVALASIT

Policlinico - Oncologia - 21/06/2021 - 03/07/2021
0614772 - DAVIDE DIATI
0642310 - GIULIA MARIA TERMINE
0658400 - LAURA LO BUGLIO
0635769 - SIMONA GRECO
0652544 - SOFIA INDELICATO

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 21/06/2021 - 03/07/2021
0689019 - GIULIA RITA MINEO
0658240 - GLORIA CURRERI
0658195 - MARCO CANGELOSI

Policlinico - Psichiatria - 21/06/2021 - 03/07/2021
0632853 - SETTIMO MATTIA ZUMMO

Civico - Chirurgia Pediatrica - 05/07/2021 - 17/07/2021
0658324 - CRISTOFORO GUCCIONE
0620760 - RICCARDO RUTA

Civico - Direzione sanitaria - 05/07/2021 - 17/07/2021
0619594 - CHIARA BELLIA

Civico - Ematologia - 05/07/2021 - 17/07/2021
0625771 - ELIANA GLORIOSO

Civico - Neuroradiologia - 05/07/2021 - 17/07/2021
0627979 - GIANPIERO DI CRISTOFALO
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Civico - Oculistica - 05/07/2021 - 17/07/2021
0658247 - FRANCESCA NEGLIA

Civico - Otorinolaringoiatria - 05/07/2021 - 17/07/2021
0653379 - ANDREA CAVALLARO
0594049 - GABRIELE BRANCATO

Civico - Radiologia Pediatrica - 05/07/2021 - 17/07/2021
0616764 - ROBERTO SCOMA

Policlinico - Anatomia ed Istologia Patologica - 05/07/2021 - 17/07/2021
0645805 - ANDREA GIGANTI

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 05/07/2021 - 17/07/2021
0654022 - ALBERTO DI GIOVANNI
0631421 - ANNA LO VERDE
0658440 - GIULIA GERARDI
0601940 - IRENE RIZZO
0635769 - SIMONA GRECO

Policlinico - Chirurgia Plastica - 05/07/2021 - 17/07/2021
0614772 - DAVIDE DIATI
0654830 - GIUSJ CALDARELLA
0631808 - MARTINA PUCCIO
0632853 - SETTIMO MATTIA ZUMMO
0634240 - SIMONA ARTINO INNARIA

Policlinico - Fisiatria - 05/07/2021 - 17/07/2021
0613573 - ALBERTO SCIORTINO

Policlinico - Medicina del lavoro - 05/07/2021 - 17/07/2021
0622226 - GIUSEPPE LA SALA
0641387 - SERGIO CANNOVA

Policlinico - Oncologia - 05/07/2021 - 17/07/2021
0658310 - ANTONINO PARISI
0646123 - GIUSEPPE MIOSI
0650073 - GIUSEPPE SACCO
0635777 - MARTINA LO BAIDO
0626013 - SILVIA CIGNA

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 05/07/2021 - 17/07/2021
0658480 - FRANCESCO POALO PINZELLO
0658653 - GIULIANO SCIASCIA
0656228 - MARIA D'AMATO
0643480 - NOEMI CALABRESE
0658238 - VINCENZO CAMMARERI
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Policlinico - Psichiatria - 05/07/2021 - 17/07/2021
0635974 - ALESSANDRA NICOLOSI
0626277 - FABIO VENUTI
0649106 - GIUSEPPE PIPITONE
0636022 - SIMONA BRAVO

Civico - Chirurgia Pediatrica - 19/07/2021 - 31/07/2021
0614539 - GIUSEPPA ROSA GRIZZAFFI
0652119 - VALENTINA MAGGIORE

Civico - Direzione sanitaria - 19/07/2021 - 31/07/2021
0645749 - GAETANO BUFFA

Civico - Ematologia - 19/07/2021 - 31/07/2021
0637529 - MARCO SANTANGELO

Civico - Ematologia con Talassemia - 19/07/2021 - 31/07/2021
0620787 - GIOVANNI ALIBANI
0579568 - ROSARIO SCHEPISI

Civico - Neuropsichiatria infantile - 19/07/2021 - 31/07/2021
0625760 - ANDREA SAMMARTANO

Civico - Neuroradiologia - 19/07/2021 - 31/07/2021
0658479 - EMILIO CALTAGIRONE

Civico - Oculistica - 19/07/2021 - 31/07/2021
0658387 - MARTINA CANCEMI

Civico - Otorinolaringoiatria - 19/07/2021 - 31/07/2021
0658324 - CRISTOFORO GUCCIONE
0643564 - ROSARIO RANDAZZO

Civico - Patologia clinica - 19/07/2021 - 31/07/2021
0637495 - ELDA BUSCEMI
0659294 - SARA GANNELLI

Civico - Patologia clinica Di Cristina - 19/07/2021 - 31/07/2021
0631808 - MARTINA PUCCIO

Civico - Radiologia Pediatrica - 19/07/2021 - 31/07/2021
0649500 - MARINA ALESSI

Civico - Radioterapia - 19/07/2021 - 31/07/2021
0658419 - SALVATORE LUMIONE

Civico - Sorveglianza sanitaria - 19/07/2021 - 31/07/2021
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0652129 - MARA TROMBETTA

Policlinico - Anatomia ed Istologia Patologica - 19/07/2021 - 31/07/2021
0643932 - ANTONINO DI BENEDETTO
0653506 - BENEDETTA MARIA CAMPISI
0652874 - CRISTIANA CANTONE
0626277 - FABIO VENUTI
0643720 - FEDERICA LA FATA
0602823 - ISABELLA CAMPO
0634714 - TERESA MARIA MARTORANA

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 19/07/2021 - 31/07/2021
0653595 - AGNESE VALENZA
0656233 - ANDREA TRIPOLI
0656331 - CARLA ZANNELLI
0658430 - ELENA MARIA LA PLACA
0658348 - GIUSEPPE PIETRO FERRERA
0628274 - LAURA CARDILE
0652804 - MARTA BELLOMARE
0643480 - NOEMI CALABRESE

Policlinico - Chirurgia Plastica - 19/07/2021 - 31/07/2021
0654022 - ALBERTO DI GIOVANNI
0658452 - ELEONORA TUMMINIA
0641061 - GIORGIA FERTITTA
0653757 - MICHELE ALBERTI
0653073 - PARIDE CALABRIA
0619183 - STEFANIA RENDA

Policlinico - Epidemiologia con Registro Tumori - 19/07/2021 - 31/07/2021
0634244 - ALESSANDRA INGRAO
0601461 - FRANCESCA CEFALA'
0655666 - MARTINA TARAVELLA
0641387 - SERGIO CANNOVA
0618442 - SONIA DIAB

Policlinico - Fisiatria - 19/07/2021 - 31/07/2021
0658385 - ARIANNA CLEMENTE
0626586 - ENZA NATALELLO
0658233 - GIOACCHINO GIAMBALVO
0658403 - GIORGIA LA MONICA
0640521 - MARIA PIA GUARDINO
0626697 - ROBERTA QUATRA

Policlinico - Medicina del lavoro - 19/07/2021 - 31/07/2021
0628387 - ANTONELLA VISCONTI
0633239 - CAROLA CUTRONA
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0652166 - GIUSEPPE GRAZIANO
0645837 - LORENZO TRAPANI
0645171 - MARIA FRANCESCA FALLETTA
0621865 - ROBERTA SAVATTERI

Policlinico - Neurologia - 19/07/2021 - 31/07/2021
0635821 - ANNA CIARAVINO
0658586 - GIULIA CAMMALLERI
0658462 - GIULIA CORRADINO
0658440 - GIULIA GERARDI
0653654 - GIULIA MICELI
0616715 - IRENE MONCADA
0620304 - MARTA MARIA PUCCIO
0632853 - SETTIMO MATTIA ZUMMO

Policlinico - Oncologia - 19/07/2021 - 31/07/2021
0627998 - ENRICO MARIA BELLANTE
0630588 - FABIANA FALSONE
0658216 - LUCIO MARSALA
0643815 - MORENA ANAIS RANDAZZO
0658398 - ROSARIO GULINO
0605282 - STEFANO CALOGERO MUSARRA

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 19/07/2021 - 31/07/2021
0658428 - ANTONINO CUSUMANO
0656119 - CHIARA SCIANNA
0654737 - ERIKA LA ROCCA
0658444 - GIOVANNI MARIA SCUDERI
0652952 - MARTINA EMMOLO
0659006 - TANYA MODICAMORE
0655981 - VIVIANA CARUSO

Policlinico - Psichiatria - 19/07/2021 - 31/07/2021
0658388 - ANTONIO SCARDINA
0625771 - ELIANA GLORIOSO
0626416 - FEDERICA CERASA
0627979 - GIANPIERO DI CRISTOFALO
0652500 - MATTIA TUZZOLINO
0628719 - SARA ASHTARI

Civico - Chirurgia Pediatrica - 02/08/2021 - 14/08/2021
0637520 - ISABELLA GELARDI

Civico - Direzione sanitaria - 02/08/2021 - 14/08/2021
0632564 - DAVIDE LOCONSOLE

Civico - Ematologia - 02/08/2021 - 14/08/2021
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0643564 - ROSARIO RANDAZZO

Civico - Ematologia con Talassemia - 02/08/2021 - 14/08/2021
0625771 - ELIANA GLORIOSO
0652166 - GIUSEPPE GRAZIANO

Civico - Neuropsichiatria infantile - 02/08/2021 - 14/08/2021
0628719 - SARA ASHTARI

Civico - Neuroradiologia - 02/08/2021 - 14/08/2021
0632598 - ONORINA D'ANNA

Civico - Oculistica - 02/08/2021 - 14/08/2021
0614456 - RACHELE LONGO

Civico - Otorinolaringoiatria - 02/08/2021 - 14/08/2021
0638843 - GIUSEPPE D'ALESSI
0605039 - LILIANA AUGELLO

Civico - Patologia clinica - 02/08/2021 - 14/08/2021
0628633 - ANDREA ZUMBINO
0651859 - ELENA BIVONA

Civico - Patologia clinica Di Cristina - 02/08/2021 - 14/08/2021
0619183 - STEFANIA RENDA

Civico - Radiologia Pediatrica - 02/08/2021 - 14/08/2021
0614761 - IRENE ALFANO

Civico - Radioterapia - 02/08/2021 - 14/08/2021
0658233 - GIOACCHINO GIAMBALVO

Civico - Sorveglianza sanitaria - 02/08/2021 - 14/08/2021
0626634 - GIUSEPPE CURIONE

Policlinico - Anatomia ed Istologia Patologica - 02/08/2021 - 14/08/2021
0628387 - ANTONELLA VISCONTI
0645725 - CLARA MORSELLINO
0614772 - DAVIDE DIATI
0651837 - DOMENICO DI GRUSA
0652884 - FEDERICO MARIA FICILE
0652500 - MATTIA TUZZOLINO
0655457 - SIMONE DI FRANCO

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 02/08/2021 - 14/08/2021
0622245 - ALESSANDRA SCIORTINO
0652234 - DAVIDE CICERONE
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0658403 - GIORGIA LA MONICA
0654413 - GIORGIO BABINO
0646917 - LAURA ANNA STELLA
0652952 - MARTINA EMMOLO
0616778 - SARA ODDO

Policlinico - Chirurgia Plastica - 02/08/2021 - 14/08/2021
0631421 - ANNA LO VERDE
0646730 - CHIARA FICI
0658473 - ERICA MARIA LA PLACA
0625763 - GIORGIA LO BUE
0658391 - MARCO DI PAOLA
0643480 - NOEMI CALABRESE

Policlinico - Epidemiologia con Registro Tumori - 02/08/2021 - 14/08/2021
0658470 - ALESSANDRO DAMIANO
0626416 - FEDERICA CERASA
0628274 - LAURA CARDILE
0620304 - MARTA MARIA PUCCIO
0653073 - PARIDE CALABRIA
0579568 - ROSARIO SCHEPISI

Policlinico - Fisiatria - 02/08/2021 - 14/08/2021
0658188 - ANNA MARIA CIACCIO
0658323 - CHIARA COLUCCIELLO
0624517 - CHIARA RAO
0658247 - FRANCESCA NEGLIA
0626156 - FRANCESCO PAOLO D'ANGELO
0651409 - VALERIA MARIA RITA DE CICCO

Policlinico - Medicina del lavoro - 02/08/2021 - 14/08/2021
0632218 - ALESSANDRO ALU'
0658471 - CHIARA DOMINO
0635813 - FRANCESCO ADAMO
0651836 - GRAZIANA CALASCIBETTA
0569424 - MARIO PANE

Policlinico - Neurologia - 02/08/2021 - 14/08/2021
0643932 - ANTONINO DI BENEDETTO
0629074 - CLAUDIA D'ANNA
0658479 - EMILIO CALTAGIRONE
0630588 - FABIANA FALSONE
0601461 - FRANCESCA CEFALA'
0628738 - ILENIA WHITE
0615062 - MARINA SCAFIDI
0625957 - NATALE MAGGIO
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Policlinico - Oncologia - 02/08/2021 - 14/08/2021
0638794 - ALESSANDRA ALONGE
0634244 - ALESSANDRA INGRAO
0626697 - ROBERTA QUATRA
0658344 - SAVERIO COPPOLA
0658450 - STEFANIA CANNELLA
0652142 - VINCENZO INGRAFFIA

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 02/08/2021 - 14/08/2021
0639761 - BEATRICE AGRIFOGLIO
0653231 - CLAUDIA GASPARRO
0658452 - ELEONORA TUMMINIA
0652804 - MARTA BELLOMARE
0655666 - MARTINA TARAVELLA
0658398 - ROSARIO GULINO

Policlinico - Psichiatria - 02/08/2021 - 14/08/2021
0620787 - GIOVANNI ALIBANI
0689019 - GIULIA RITA MINEO
0627897 - GRAZIA GARBETTA
0631808 - MARTINA PUCCIO
0620760 - RICCARDO RUTA
0646130 - SERGIO MILAZZO

Civico - Chirurgia Pediatrica - 23/08/2021 - 04/09/2021
0653654 - GIULIA MICELI
0634697 - LUCIANA CANNIZZARO

Civico - Direzione sanitaria - 23/08/2021 - 04/09/2021
0626431 - ALBERTO ARCARA

Civico - Ematologia - 23/08/2021 - 04/09/2021
0659294 - SARA GANNELLI

Civico - Ematologia con Talassemia - 23/08/2021 - 04/09/2021
0645725 - CLARA MORSELLINO
0626697 - ROBERTA QUATRA

Civico - Neuropsichiatria infantile - 23/08/2021 - 04/09/2021
0627979 - GIANPIERO DI CRISTOFALO

Civico - Neuroradiologia - 23/08/2021 - 04/09/2021
0619594 - CHIARA BELLIA

Civico - Oculistica - 23/08/2021 - 04/09/2021
0628917 - MAGDA IACONO
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Civico - Otorinolaringoiatria - 23/08/2021 - 04/09/2021
0642906 - SALVATORE CRACCHIOLO
0650289 - VALENTINA MISTRETTA

Civico - Patologia clinica - 23/08/2021 - 04/09/2021
0652161 - GIUSEPPE LA PAGLIA
0642577 - ROBERTA MARIA CHIARINI

Civico - Patologia clinica Di Cristina - 23/08/2021 - 04/09/2021
0614761 - IRENE ALFANO

Civico - Radiologia Pediatrica - 23/08/2021 - 04/09/2021
0658245 - NICOLE MYRIANA MAZARESE

Civico - Radioterapia - 23/08/2021 - 04/09/2021
0636022 - SIMONA BRAVO

Civico - Sorveglianza sanitaria - 23/08/2021 - 04/09/2021
0620304 - MARTA MARIA PUCCIO

Policlinico - Anatomia ed Istologia Patologica - 23/08/2021 - 04/09/2021
0658471 - CHIARA DOMINO
0646035 - CLAUDIA DI CHIARA
0653231 - CLAUDIA GASPARRO
0635813 - FRANCESCO ADAMO
0650073 - GIUSEPPE SACCO
0649849 - GUGLIELMO MERLINO
0616764 - ROBERTO SCOMA

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 23/08/2021 - 04/09/2021
0639761 - BEATRICE AGRIFOGLIO
0658452 - ELEONORA TUMMINIA
0649326 - GRAZIANA GULLO
0609276 - MARCO MARIA MAZZOLA
0635990 - ROSA MATTINA
0652142 - VINCENZO INGRAFFIA

Policlinico - Chirurgia Plastica - 23/08/2021 - 04/09/2021
0635974 - ALESSANDRA NICOLOSI
0634294 - CALOGERO MILIOTO
0627896 - ENRICO GARITTA
0626277 - FABIO VENUTI
0626156 - FRANCESCO PAOLO D'ANGELO
0637520 - ISABELLA GELARDI

Policlinico - Epidemiologia con Registro Tumori - 23/08/2021 - 04/09/2021
0658234 - ALESSANDRO GIUSEPPE COMPARETTO
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0656331 - CARLA ZANNELLI
0635840 - IRENE SCAFFIDI
0621865 - ROBERTA SAVATTERI
0635976 - SILVIA GALLO

Policlinico - Fisiatria - 23/08/2021 - 04/09/2021
0632218 - ALESSANDRO ALU'
0656233 - ANDREA TRIPOLI
0628633 - ANDREA ZUMBINO
0641061 - GIORGIA FERTITTA
0579568 - ROSARIO SCHEPISI
0653155 - RUGGERO CASCIO INGURGIO

Policlinico - Medicina del lavoro - 23/08/2021 - 04/09/2021
0658480 - FRANCESCO POALO PINZELLO
065822 - VALENTINA BONO

Policlinico - Neurologia - 23/08/2021 - 04/09/2021
0647661 - CHIARA CITELLI
0645991 - GIORGIO GUARDO
0651836 - GRAZIANA CALASCIBETTA
0605039 - LILIANA AUGELLO
0643480 - NOEMI CALABRESE
0632598 - ONORINA D'ANNA
0628719 - SARA ASHTARI
0634714 - TERESA MARIA MARTORANA

Policlinico - Oncologia - 23/08/2021 - 04/09/2021
0631421 - ANNA LO VERDE
0658315 - GIORGIA CELAURO
0652260 - GIOVANNI GIALLOMBARDO
0658348 - GIUSEPPE PIETRO FERRERA
0601940 - IRENE RIZZO
0658634 - MARIA CONCETTA VALERIA MARCHESE

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 23/08/2021 - 04/09/2021
0652736 - CATALDO PUGLISI
0658233 - GIOACCHINO GIAMBALVO
0640215 - MARIA CARLA CAPODICI
0620760 - RICCARDO RUTA
0655457 - SIMONE DI FRANCO
0627855 - VERONICA TERESI

Policlinico - Psichiatria - 23/08/2021 - 04/09/2021
0643720 - FEDERICA LA FATA
0629596 - GIORGIA CUTRONA
0654413 - GIORGIO BABINO
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0645738 - GIUSEPPE LUIGI SCALIA
0628459 - SALVATORE DAVIDE DI CHIARA
0637550 - VINCENZO ANDREA CARONIA

Civico - Chirurgia Pediatrica - 06/09/2021 - 18/09/2021
0658436 - DAVIDE RIZZO
0658237 - GIADA PURPURA

Civico - Ematologia - 06/09/2021 - 18/09/2021
0634307 - GIULIA ROSA PRAVATA'

Civico - Ematologia con Talassemia - 06/09/2021 - 18/09/2021
0630588 - FABIANA FALSONE
0627979 - GIANPIERO DI CRISTOFALO

Civico - Neuropsichiatria infantile - 06/09/2021 - 18/09/2021
0658410 - TANCREDI FANTAUZZO

Civico - Neuroradiologia - 06/09/2021 - 18/09/2021
0642906 - SALVATORE CRACCHIOLO

Civico - Oculistica - 06/09/2021 - 18/09/2021
0645834 - GIUSEPPARITA SACCONE

Civico - Otorinolaringoiatria - 06/09/2021 - 18/09/2021
0658315 - GIORGIA CELAURO

Civico - Radioterapia - 06/09/2021 - 18/09/2021
0631460 - LUDOVICA MARIA LUCREZIA PINELLI

Civico - Sorveglianza sanitaria - 06/09/2021 - 18/09/2021
0619594 - CHIARA BELLIA

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 06/09/2021 - 18/09/2021
0628633 - ANDREA ZUMBINO
0645992 - ANTONIO RONDELLO
0658435 - GIULIA GENDUSO
0645738 - GIUSEPPE LUIGI SCALIA
0659294 - SARA GANNELLI
0658450 - STEFANIA CANNELLA

Policlinico - Chirurgia Plastica - 06/09/2021 - 18/09/2021
0642334 - CHIARA CAVALERI
0644434 - NOEMI DI LORENZO
0606894 - RICCARDO MERCORILLO
0620760 - RICCARDO RUTA
0653155 - RUGGERO CASCIO INGURGIO
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0635769 - SIMONA GRECO

Policlinico - Epidemiologia con Registro Tumori - 06/09/2021 - 18/09/2021
0658347 - DARIA CLEMENZI
0635896 - ENRICO BUCCHERI

Policlinico - Fisiatria - 06/09/2021 - 18/09/2021
0635813 - FRANCESCO ADAMO
0649849 - GUGLIELMO MERLINO
0635840 - IRENE SCAFFIDI
0628917 - MAGDA IACONO
0645843 - MIRIANA GIORDANO
0655457 - SIMONE DI FRANCO

Policlinico - Medicina del lavoro - 06/09/2021 - 18/09/2021
0613573 - ALBERTO SCIORTINO

Policlinico - Neurologia - 06/09/2021 - 18/09/2021
0632218 - ALESSANDRO ALU'
0646035 - CLAUDIA DI CHIARA
0637495 - ELDA BUSCEMI
0614761 - IRENE ALFANO
0634697 - LUCIANA CANNIZZARO
0658634 - MARIA CONCETTA VALERIA MARCHESE
0579568 - ROSARIO SCHEPISI
0636022 - SIMONA BRAVO

Policlinico - Oncologia - 06/09/2021 - 18/09/2021
0645777 - ALESSANDRA TORTORICI MONTAPERTO
0646730 - CHIARA FICI
0653231 - CLAUDIA GASPARRO
0658433 - IGNAZIO INTRAVAIA
0605039 - LILIANA AUGELLO

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 06/09/2021 - 18/09/2021
0652174 - IVAN ALBERTO SALERNO
0658216 - LUCIO MARSALA
0609276 - MARCO MARIA MAZZOLA
0628459 - SALVATORE DAVIDE DI CHIARA
0637550 - VINCENZO ANDREA CARONIA
0652142 - VINCENZO INGRAFFIA

Policlinico - Psichiatria - 06/09/2021 - 18/09/2021
0658463 - CATERINA GUCCIARDI
0626156 - FRANCESCO PAOLO D'ANGELO
0658240 - GLORIA CURRERI
0634240 - SIMONA ARTINO INNARIA
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Civico - Chirurgia Pediatrica - 20/09/2021 - 02/10/2021
0632606 - GIORGIA MAGGI'
0644434 - NOEMI DI LORENZO

Civico - Direzione sanitaria - 20/09/2021 - 02/10/2021
0652129 - MARA TROMBETTA

Civico - Ematologia - 20/09/2021 - 02/10/2021
0637025 - EDOARDO GULOTTA

Civico - Ematologia con Talassemia - 20/09/2021 - 02/10/2021
0652161 - GIUSEPPE LA PAGLIA
0658419 - SALVATORE LUMIONE

Civico - Neuropsichiatria infantile - 20/09/2021 - 02/10/2021
0658185 - CLAUDIA SACCO

Civico - Neuroradiologia - 20/09/2021 - 02/10/2021
0649500 - MARINA ALESSI

Civico - Oculistica - 20/09/2021 - 02/10/2021
0642906 - SALVATORE CRACCHIOLO

Civico - Otorinolaringoiatria - 20/09/2021 - 02/10/2021
0643720 - FEDERICA LA FATA
0654065 - MARIA DI MATTEO

Civico - Patologia clinica - 20/09/2021 - 02/10/2021
0658310 - ANTONINO PARISI
0629074 - CLAUDIA D'ANNA

Civico - Patologia clinica Di Cristina - 20/09/2021 - 02/10/2021
0658452 - ELEONORA TUMMINIA

Civico - Radiologia Pediatrica - 20/09/2021 - 02/10/2021
0652266 - LORENZO BARBARO

Civico - Radioterapia - 20/09/2021 - 02/10/2021
0660897 - ROBERTO GIACOMO FAVAZZI

Civico - Sorveglianza sanitaria - 20/09/2021 - 02/10/2021
0645760 - LUCREZIA DI GREGORIO

Policlinico - Anatomia ed Istologia Patologica - 20/09/2021 - 02/10/2021
0632218 - ALESSANDRO ALU'
0651910 - GIOVANNI D'AGOSTINO
0627038 - GIULIO TRENTANELLI
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0645834 - GIUSEPPARITA SACCONE
0635840 - IRENE SCAFFIDI
0645171 - MARIA FRANCESCA FALLETTA
0642577 - ROBERTA MARIA CHIARINI

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 20/09/2021 - 02/10/2021
0655869 - CHIARA RUSSO
0627998 - ENRICO MARIA BELLANTE
0654991 - GIACINTO DI LEO
0658200 - GIOVANNA CENTONZE
0658462 - GIULIA CORRADINO
0658433 - IGNAZIO INTRAVAIA
0626439 - ROBERTA MINEO
0635694 - SARA SALAMONE
0655981 - VIVIANA CARUSO

Policlinico - Chirurgia Plastica - 20/09/2021 - 02/10/2021
0628191 - ANTONINA JESSICA MAGGIORE
0643932 - ANTONINO DI BENEDETTO
0635895 - CHIARA RUSSO
0643213 - SERENA COPPOLA
0654727 - STEFANIA GIUSTINIANO
0652119 - VALENTINA MAGGIORE

Policlinico - Epidemiologia con Registro Tumori - 20/09/2021 - 02/10/2021
0592568 - CHIARA TORTORICI
0626586 - ENZA NATALELLO
0629596 - GIORGIA CUTRONA
0618095 - MANUELA LA ROSA
0635843 - NOEMI MARIA DOMENICA VITELLO
0627855 - VERONICA TERESI

Policlinico - Fisiatria - 20/09/2021 - 02/10/2021
0625763 - GIORGIA LO BUE
0658444 - GIOVANNI MARIA SCUDERI
0652166 - GIUSEPPE GRAZIANO
0622226 - GIUSEPPE LA SALA
0616715 - IRENE MONCADA
0635929 - LAVINIA AMATO

Policlinico - Medicina del lavoro - 20/09/2021 - 02/10/2021
0658388 - ANTONIO SCARDINA
0627896 - ENRICO GARITTA
0645843 - MIRIANA GIORDANO
0577174 - SERENA CUCUZZA
0633996 - SILVIA GRASSO
0624109 - VINCENZO SCOMA
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Policlinico - Neurologia - 20/09/2021 - 02/10/2021
0626002 - ALESSANDRA CANDIA
0658347 - DARIA CLEMENZI
0651859 - ELENA BIVONA
0658473 - ERICA MARIA LA PLACA
0651827 - GABRIELE QUARTANA
0649106 - GIUSEPPE PIPITONE
0631460 - LUDOVICA MARIA LUCREZIA PINELLI
0601380 - MANFREDI CANALE

Policlinico - Oncologia - 20/09/2021 - 02/10/2021
0622245 - ALESSANDRA SCIORTINO
0642334 - CHIARA CAVALERI
0626634 - GIUSEPPE CURIONE
0652214 - GIUSY SAUSA
0654366 - ROSALIA LI MANNI
065822 - VALENTINA BONO

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 20/09/2021 - 02/10/2021
0658470 - ALESSANDRO DAMIANO
0639316 - ALESSIA IPPOLITO
0660440 - CHIARA SCIMECA
0646176 - GIADA MARINA ALAIMO
0658621 - SARA ACCETTA
0645637 - VALERIA TARANTINO

Policlinico - Psichiatria - 20/09/2021 - 02/10/2021
0652145 - FABIOLA SALERNO
0626006 - GIULIA ORESTI
0638843 - GIUSEPPE D'ALESSI
0637520 - ISABELLA GELARDI
0645837 - LORENZO TRAPANI
0632234 - MANFREDI CUSENZA

Civico - Chirurgia Pediatrica - 04/10/2021 - 16/10/2021
0646469 - ADELE MARIA FRISINA
0649500 - MARINA ALESSI

Civico - Direzione sanitaria - 04/10/2021 - 16/10/2021
0624077 - ANTONINO CAPIZZI

Civico - Ematologia - 04/10/2021 - 16/10/2021
0651889 - SOFIA BRUCIA

Civico - Ematologia con Talassemia - 04/10/2021 - 16/10/2021
0651827 - GABRIELE QUARTANA
0620904 - SALVATORE LICATA
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Civico - Neuropsichiatria infantile - 04/10/2021 - 16/10/2021
0658324 - CRISTOFORO GUCCIONE

Civico - Neuroradiologia - 04/10/2021 - 16/10/2021
0645805 - ANDREA GIGANTI

Civico - Oculistica - 04/10/2021 - 16/10/2021
0637025 - EDOARDO GULOTTA

Civico - Otorinolaringoiatria - 04/10/2021 - 16/10/2021
0655869 - CHIARA RUSSO
0658185 - CLAUDIA SACCO

Civico - Patologia clinica - 04/10/2021 - 16/10/2021
0649106 - GIUSEPPE PIPITONE
0620304 - MARTA MARIA PUCCIO

Civico - Patologia clinica Di Cristina - 04/10/2021 - 16/10/2021
0637520 - ISABELLA GELARDI

Civico - Radiologia Pediatrica - 04/10/2021 - 16/10/2021
0632606 - GIORGIA MAGGI'

Civico - Radioterapia - 04/10/2021 - 16/10/2021
0643213 - SERENA COPPOLA

Civico - Sorveglianza sanitaria - 04/10/2021 - 16/10/2021
0658245 - NICOLE MYRIANA MAZARESE

Policlinico - Anatomia ed Istologia Patologica - 04/10/2021 - 16/10/2021
0640984 - ADRIANA GIUSI LO BOSCO
0619793 - ALESSANDRA PUGLISI
0628633 - ANDREA ZUMBINO
0592568 - CHIARA TORTORICI
0634697 - LUCIANA CANNIZZARO
0628071 - MARCELLA PERRONE
0632853 - SETTIMO MATTIA ZUMMO

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 04/10/2021 - 16/10/2021
0658388 - ANTONIO SCARDINA
0658436 - DAVIDE RIZZO
0635048 - GABRIELLA MARIA CHIARA FACIONI
0652044 - GIULIA CUSUMANO
0616715 - IRENE MONCADA
0642821 - SERENA CANNIZZARO
0654727 - STEFANIA GIUSTINIANO
0637483 - TERESA GIULIA COSTANTINO
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Policlinico - Chirurgia Plastica - 04/10/2021 - 16/10/2021
0653117 - ALESSANDRO DI ROSA
0639316 - ALESSIA IPPOLITO
0660440 - CHIARA SCIMECA
0645110 - DAVIDE AMMIRATA
0658200 - GIOVANNA CENTONZE
0658621 - SARA ACCETTA

Policlinico - Epidemiologia con Registro Tumori - 04/10/2021 - 16/10/2021
0655132 - CARLOTTA SANTONOCITO
0654737 - ERIKA LA ROCCA
0629046 - GIULIA MUNFORTE
0652266 - LORENZO BARBARO
0645837 - LORENZO TRAPANI
0645843 - MIRIANA GIORDANO

Policlinico - Fisiatria - 04/10/2021 - 16/10/2021
0626002 - ALESSANDRA CANDIA
0628191 - ANTONINA JESSICA MAGGIORE
0627896 - ENRICO GARITTA
0627998 - ENRICO MARIA BELLANTE
0658433 - IGNAZIO INTRAVAIA
0605282 - STEFANO CALOGERO MUSARRA

Policlinico - Medicina del lavoro - 04/10/2021 - 16/10/2021
0689019 - GIULIA RITA MINEO
0652129 - MARA TROMBETTA
0660897 - ROBERTO GIACOMO FAVAZZI
0634714 - TERESA MARIA MARTORANA
0651409 - VALERIA MARIA RITA DE CICCO
0627855 - VERONICA TERESI

Policlinico - Neurologia - 04/10/2021 - 16/10/2021
0652056 - ANNA CALAMITA
0652145 - FABIOLA SALERNO
0626416 - FEDERICA CERASA
0646176 - GIADA MARINA ALAIMO
0645738 - GIUSEPPE LUIGI SCALIA
0659294 - SARA GANNELLI
0658450 - STEFANIA CANNELLA
0645637 - VALERIA TARANTINO

Policlinico - Oncologia - 04/10/2021 - 16/10/2021
0633239 - CAROLA CUTRONA
0635895 - CHIARA RUSSO
0658430 - ELENA MARIA LA PLACA
0651910 - GIOVANNI D'AGOSTINO
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0652166 - GIUSEPPE GRAZIANO
0633996 - SILVIA GRASSO

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 04/10/2021 - 16/10/2021
0643932 - ANTONINO DI BENEDETTO
0625763 - GIORGIA LO BUE
0642310 - GIULIA MARIA TERMINE
0644434 - NOEMI DI LORENZO
0653614 - OLGA LEONE
0619183 - STEFANIA RENDA

Policlinico - Psichiatria - 04/10/2021 - 16/10/2021
0658473 - ERICA MARIA LA PLACA
0626634 - GIUSEPPE CURIONE
0645760 - LUCREZIA DI GREGORIO
0631460 - LUDOVICA MARIA LUCREZIA PINELLI
0621865 - ROBERTA SAVATTERI
0658344 - SAVERIO COPPOLA

Civico - Chirurgia Pediatrica - 18/10/2021 - 30/10/2021
0652044 - GIULIA CUSUMANO
0614456 - RACHELE LONGO

Civico - Direzione sanitaria - 18/10/2021 - 30/10/2021
0616764 - ROBERTO SCOMA

Civico - Ematologia - 18/10/2021 - 30/10/2021
0658621 - SARA ACCETTA

Civico - Ematologia con Talassemia - 18/10/2021 - 30/10/2021
0652174 - IVAN ALBERTO SALERNO
0641387 - SERGIO CANNOVA

Civico - Neuropsichiatria infantile - 18/10/2021 - 30/10/2021
0646469 - ADELE MARIA FRISINA

Civico - Neuroradiologia - 18/10/2021 - 30/10/2021
0642359 - VINCENZO GULINO

Civico - Oculistica - 18/10/2021 - 30/10/2021
0658348 - GIUSEPPE PIETRO FERRERA

Civico - Otorinolaringoiatria - 18/10/2021 - 30/10/2021
0637025 - EDOARDO GULOTTA
0658391 - MARCO DI PAOLA

Civico - Patologia clinica - 18/10/2021 - 30/10/2021
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0627998 - ENRICO MARIA BELLANTE
0626586 - ENZA NATALELLO

Civico - Patologia clinica Di Cristina - 18/10/2021 - 30/10/2021
0634324 - SALVATORE LANZI

Civico - Radiologia Pediatrica - 18/10/2021 - 30/10/2021
0655666 - MARTINA TARAVELLA

Civico - Radioterapia - 18/10/2021 - 30/10/2021
0643564 - ROSARIO RANDAZZO

Civico - Sorveglianza sanitaria - 18/10/2021 - 30/10/2021
0626845 - GIULIA FONTANA

Policlinico - Anatomia ed Istologia Patologica - 18/10/2021 - 30/10/2021
0658470 - ALESSANDRO DAMIANO
0625760 - ANDREA SAMMARTANO
0658435 - GIULIA GENDUSO
0653654 - GIULIA MICELI
0619528 - MARCO MARIA MELODIA
0653073 - PARIDE CALABRIA
0658344 - SAVERIO COPPOLA

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 18/10/2021 - 30/10/2021
0658185 - CLAUDIA SACCO
0632606 - GIORGIA MAGGI'
0634697 - LUCIANA CANNIZZARO
0652738 - LUIGI SCIORTINO
0640521 - MARIA PIA GUARDINO
0644434 - NOEMI DI LORENZO
0653614 - OLGA LEONE
0658410 - TANCREDI FANTAUZZO

Policlinico - Chirurgia Plastica - 18/10/2021 - 30/10/2021
0652205 - ANDREA ZERILLI
0646176 - GIADA MARINA ALAIMO
0652260 - GIOVANNI GIALLOMBARDO
0628274 - LAURA CARDILE
0652266 - LORENZO BARBARO
0615062 - MARINA SCAFIDI

Policlinico - Epidemiologia con Registro Tumori - 18/10/2021 - 30/10/2021
0638794 - ALESSANDRA ALONGE
0647661 - CHIARA CITELLI
0629074 - CLAUDIA D'ANNA
0653231 - CLAUDIA GASPARRO
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0658315 - GIORGIA CELAURO
0634714 - TERESA MARIA MARTORANA

Policlinico - Fisiatria - 18/10/2021 - 30/10/2021
0658471 - CHIARA DOMINO
0635855 - DOMENICO CASSARO
0654737 - ERIKA LA ROCCA
0635080 - GIUSEPPE FATTA
0651836 - GRAZIANA CALASCIBETTA
0627855 - VERONICA TERESI

Policlinico - Medicina del lavoro - 18/10/2021 - 30/10/2021
0626416 - FEDERICA CERASA
0645749 - GAETANO BUFFA
0625763 - GIORGIA LO BUE
0658433 - IGNAZIO INTRAVAIA
0658216 - LUCIO MARSALA
0643815 - MORENA ANAIS RANDAZZO

Policlinico - Neurologia - 18/10/2021 - 30/10/2021
0656119 - CHIARA SCIANNA
0652234 - DAVIDE CICERONE
0658430 - ELENA MARIA LA PLACA
0649849 - GUGLIELMO MERLINO
0634832 - MARIANNA LO MONACO
0626767 - VALENTINA PORTERA
0652142 - VINCENZO INGRAFFIA
0655981 - VIVIANA CARUSO

Policlinico - Oncologia - 18/10/2021 - 30/10/2021
0639316 - ALESSIA IPPOLITO
0641473 - ANGELO D'ALEO
0652056 - ANNA CALAMITA
0655869 - CHIARA RUSSO
0652500 - MATTIA TUZZOLINO
0642821 - SERENA CANNIZZARO

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 18/10/2021 - 30/10/2021
0637495 - ELDA BUSCEMI
0658200 - GIOVANNA CENTONZE
0652092 - KEVIN GIARDINA
0649008 - MARTA SALOMONE
0654727 - STEFANIA GIUSTINIANO
0658213 - VALERIA VENTO

Policlinico - Psichiatria - 18/10/2021 - 30/10/2021
0635821 - ANNA CIARAVINO
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0645110 - DAVIDE AMMIRATA
0651837 - DOMENICO DI GRUSA
0601461 - FRANCESCA CEFALA'
0641069 - MARIANNA PIRA
0626697 - ROBERTA QUATRA
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